年   月   日

行 事 終 了 報 告 書

受付印

帝塚山学院大学学長  殿

下記の通り行事終了報告をいたします。

クラブ・同好会名

代表者 [学籍番号]              [氏  名]

[電話番号]

記

種   類 学内 ・ 学外 ・ 公式試合 ・ 合宿  ※いずれかに○をつける

行 事 名

日   時
自      年   月   日（  ）   ：  ～  ：

至      年   月   日（  ）   ：  ～  ：

場   所
施設名

所在地

宿 泊 地

宿舎名

所在地

電話番号

交 通 手 段

引 率 者

結   果

成   果

※公式試合の場合は

必ず証明書類を添付

すること

※裏面に続く

クラブ・同好会名

参加学生

（   名）

 学籍番号 氏       名  学籍番号 氏       名

1   16

2   17

3   18

4   19

5   20

6   21

7   22

8   23

9   24

10   25

11   26

12   27

13   28

14   29

15   30

費用内訳 ※交通費以外は必ず領収書のコピーを添付すること。

【 支  出 】

項   目 金   額

交通費(往復)：(   )人分 円

参加費：(   )人分 円

施設費 円

宿泊費 円

その他 円

《詳細》 円

 円

 円

 円

 円

 円

計       円

以上